
UCHWAŁA NR XXV/172/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do lat 3 umowy dzierżawy gruntu będącego własnością Gminy 
Parysów położonego w Parysowie przy ul. Garwolińskiej 46 stanowiącego część działek o pow. 1517 m2 
oznaczonych w ewidencji gruntów nr 473/1 i 472, dla których Sąd Rejonowy w Garwolinie prowadzi księgi 
wieczyste nr 38524 oraz nr 39989 z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na stację paliw zgodnie 
z mapą stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: AD25B3E3-8F3C-45B2-9D3D-88C7CDFE2DEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/172/2013 

Rady Gminy w Parysowie 

z dnia 9 maja 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

teren dzierżawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jadwiga Zając 

 

Id: AD25B3E3-8F3C-45B2-9D3D-88C7CDFE2DEE. Podpisany Strona 2




